cm X 25 cm, e = 6 cm, resistência de 35 mpa (nbr 9781) mão de obra de instalação e

material para o município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 — Empresa Vencedora:

EMPRESA: L D M DOS SANTOS LOCAÇOES LTDA - EPP
CNPJ: 39.946.481/0001-68

Valor final da nronosta: R$ 238.020,00 (duzentos  e trinta e oito mil e vinte reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes-MA, 08 de junho de 2023.

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal